

«Фокус» қашықтықтан интернет - байқауы

Байқау мақсаты: балалардың, жасөспірімдердің және жастардың шығармашылық ойлау қабілетін белсендендіру, достық, өзара түсіністік сынды дәстүрлі құндылықтарға назарын аудару, қоршаған ортаға деген жанашырлық пен ықыластық, махаббат және аялау сезімін тәрбиелеу.

Байқауды Астана қаласы, «Шабьт» білім беру-әдістемелік орталығы» ЖШС өткізеді.

Байқауға мектепке дейінгі, жалпы орта, қосымша, техникалық және кәсіптік білім беру ұйымдарының **23** жасқа дейінгі білім алушылары қатыса алады.

Қатысушылар санаттары: 7 жасқа дейінгі; 8-10 жас; 11-14 жас; 15-23 жас.

Байқау жұмыстары 2017 жылғы 04 шілдеден 31 шілдеге дейін zhaz-baikau@mail.ru электрондық поштаға қабылданады.

Байқау қорытындысы **2017 жылғы 10 тамызда www.shabyt-concours.kz** сайтына орналастырылады

Байқау номинациялары:

1) **«Туған өлкенің сұлулығы» номинациясы.** Байқауға «Туған өлкенің сұлулығы» тақырыбындағы кез келген жанрдағы фотосуреттер қабылданады. Фотосуретте туған өлкенің көріністері, табиғаты, архитектурасы бейнеленген болуы мүмкін.

2) **«Мен және менің досым» номинациясы.** Байқауға «Достық» тақырыбындағы кез келген жанрдағы фотосуреттер қабылданады. Фотосуретте міндетті түрде байқауға қатысушы және оның досым деп жүрген адамы бейнеленген болуы тиіс, фотосуреттің желісі достық қатынастың кез келген көрінісімен байланысты болуы керек. Дос ретінде достар да, үй жануарлары да қатыстырылуы мүмкін.

3) **«Күлкілі сәби» номинациясы.** Байқауға «Күлкілі сәби» тақырыбындағы кез келген жанрдағы фотосуреттер қабылданады. Басты талап: фотосуретте өз сезімдерін суретке түсіріп жатқан мезетте көрсетіп тұрған сәби болуы керек. Моральдік нормаларға қайшы келетін фотосуреттер, коллаждар қабылданбайды.

Әр қатысушы байқауға электронды форматта 1-4 фотосурет жібере алады. Фотосуретке қоса оның қысқаша тарихын жіберуге болады. Суреттерді

фотоөңдеушімен түсін, контрастын, айқындылығын жақсарту үшін өңдеуге болады, бірақ фотошопты қолдануға тиым салынады.

Жұмыстарды бағалау критерийлері: байқау тақырыбы мен номинациясына сәйкес болу; композиция, эстетикалық көрінісі, бірегей желілік таңдау, жалпы қабылдануы, көркемділік, көлемдік-кеңістіктік орындалуы, орындау техникасы мен сапасы.

Байқауға қатысу ережелері:

Байқауға қатысу үшін бір қатысушыдан бір номинация бойынша бір жұмыс қабылданады. Байқау жұмыстарын толығымен қатысушы өз бетімен орындауы тиіс.

Басқа адамдардың және интернеттен алынған материалдарды пайдалануға қатаң тыйым салынады.

Байқауға қатысу үшін **1000 (бір мың)** теңге төлемақы төленеді.

Төлемақы **барлық банк** немесе Қазпошта бөлімшелерінде келесі реквизиттер арқылы жүргізіледі:

Алушы: «Шабыт» білім беру-әдістемелік орталығы» ЖШС (резидент).

«Қазақстан Халық Банкі» АҚ, Астана қаласы

БИН 170140027918

ИИК KZ306010111000328819(KZT)

БИК HSBKKZKX

КНП 869

Кбе 17

Код 19

Төлемақы аталуы: «**Фокус**» байқауы.

Байқауға қатысушының (жіберуші) аты-жөнін, тегін міндетті түрде көрсету керек.

Анықтама телефон: 8 707 371 12 16, 8 777 280 73 70

Байқауға қатысу үшін мына құжаттарды zhaz-baikau@mail.ru электронды поштаға жіберу қажет:

- 1) **1-қосымшаға сәйкес өтінімді;**
- 2) **сканерден өткізілген төлемақы құжатын (түбіртек);**
- 3) **байқауға қатысатын жұмысты электронды түрде.**

Қатысушыларды ынталандыру:

Байқау жеңімпаздары Бас жүлде, I, II, III дәрежелі дипломдармен марапатталады, орынға ілікпеген қатысушыларға сертификаттар беріледі.

Байқау жеңімпаздарын дайындаған жетекшілері дипломдармен марапатталады. Сонымен қатар байқауға 10 жұмыстан артық жолдаған қатысушылардың жетекшілері алғыс хатпен марапатталады.

Жеңімпаздар, олардың жетекшілерінің дипломдары, байқауға қатысушылар сертификаттары электронды нұсқалары 2017 жылдың 10 тамызда жіберілетін болады.

1-қосымша

Байқауға қатысуға өтінім

Қатысушының тегі, аты	Жасы	Облыс, қала, ауыл	Білім беру ұйымының толық аталуы, сыныбы, курс	Байқау номинациясы	Жетекшісінің толық аты-жөні, жұмыс орны, қызметі	Қатысушының байланыс мәліметтері (ұялы телефоны, эл. поштасы)	Жетекшісінің байланыс мәліметтері (ұялы телефоны, эл. поштасы), дипломды немесе сертификатты жіберу үшін
1	2	3	4	5	6	7	8